ODPINAC NOZOVYCH POJISTEK

MULTIBLOCK
1.000.388

MULTIBLOCOVY DRZAK POJISTEK NH1 1-POL 250A

o NH pojistkovy drzak s odpinatem

*« 690 VAC

« Caste&né chranén IP20

POPIS PRODUKTU

English product sheet

OBJEDNACI INFORMACE

Objednaci ¢isla
08236.000000
08235.000000
08231.000000
08232.000000

08233.000000

Pro dal$i drzaky kontaktujte produktovou oblast rozvadécu.

Velikost NH

000

00

Max. proud (A)
100
160
250

400

630

Pocet polu

3

Baleni


http://www.oemautomatic.cz/ui/product-resources/oem/244725-812-pdf-_-699880.pdf?att=True&hash=39DADD01C27111D70C67271678124C8F
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